
evid. číslo smlouvy: 0221/J9100/18/MČ

Níže uvedeného dne v Praze uzavřely smluvní strany

1. Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

IC: 00240923 v

zastoupena: Karla Jakob Cechová, starostkou Městské části Praha 21

(dále jen „půjčitel“)

Pražská vodohospodářská společnost a.s.

se sídlem: Zatecká 110/2, 110 00 Praha 1 — Staré Město

zapsána: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290

IČ:

zastoupena: editelem obchodní divize, na základě pověřeni

(dále jen „vypůjčitel“)

podle ustanovení § 2193 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o výpůjčce:

, Čl.I.

Uvodní ustanovení

1. Půjčitel je správcem pozemků

parc. č 673/5, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 23 m2

parc. č.: 713, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 4583 m2

parc. č 714, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 2216 m2

parc. č.: 773/1, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 2811 m2

katastrální území: Újezd nad Lesy (773778)

zapsaného u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, KP Praha, na listu vlastnictví

č.: 2329 pro k.ú.: 773778 obec: Praha.

2. Vypůjčitel zajišt'uje investiční akci: „Rekonstrukce ČSOV, uI. Starokolínská (091),

Praha 21“

Čl.II.

Předmět výpůjčky

1. Předmětem výpůjčky jsou části pozemků v k. ú. Újezd nad Lesy uvedených v článku |.

odst. 1 této smlouvy, a to

část pozemku parc. č. 673/5 o výměře 20 m2

část pozemku parc. č. 713 o výměře 632 m2

část pozemku parc. č. 714 o výměře 32 m2

část pozemku parc. č. 773/1 o výměře 5 m2

které půjčitel přenechává vypůjčiteli, aby jí dočasně ve sjednané době bezplatně užíval

(dále jen „předmět výpůjčky“).



2. Snímek katastrální mapy se zakreslením předmětu výpůjčky je jako příloha nedílnou

součástí této smlouvy.

, ČI. |||.

Učel výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky výlučně pro nepodnikatelské účely

k zajištění realizace investiční akce uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy.

P
t
a
l
—
J
T
“

Čl.IV.

Doba výpůjčky

Celková doba výpůjčky nepřesáhne 5 měsíců v období od: 01. 08. 2018 do: 31. 10.

2019.

Výpůjční doba začíná plynout dnem, kdy půjčitel protokolárně předá vypůjčiteli do užívání

předmět výpůjčky a skončí dnem, kdy vypůjčitel protokolárně předá zpět předmět

výpůjčky půjčitel.

ČI. v.

Další ujednání

Půjčitel předá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém smluvenému užívání.

K předání předmětu výpůjčky bude půjčitel vyzván nejméně 7 dnů předem.

O předání předmětu výpůjčky k užívání bude pořízen písemný protokol.

Půjčitel umožní vypůjčiteli pro potřeby stavby volný přístup k předmětu výpůjčky po celou

dobu trvání výpůjčky.

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky výlučně k účelu stanovenému v čl. III této

smlouvy.

Vypůjčitel je oprávněn pověřit výkonem práv a povinností z této smlouvy další osoby.

7. Vypůjčitel se zavazuje umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na předmět výpůjčky za

účelem kontroly, zda vypůjčitel či osoba jím pověřená užívá předmět výpůjčky řádným

způsobem, v souladu s touto smlouvou.

Po ukončení stavebních prací je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do stavu,

vjakém jej převzal k užívání a vrátit jej ke dni skončení výpůjčky půjčiteli.

. O vrácení předmětu výpůjčky půjčiteli bude pořízen písemný protokol.

ČI. VI.

Registr smluv

1.Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) podléhá

povinnosti zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zákon o

registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí půjčitel.

2.Uveřejněnim prostřednictvím registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu

textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do

registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: identifikace smluvních stran,



 

vymezeni předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu smlouvy, lze-li ji určit),

datum uzavření smlouvy.

B.Smluvní strany výslovně prohlašuji, že informace obsažené v části smlouvy určené ke

zveřejnění v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze poskytnout

podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou smluvními stranami

označeny za obchodni tajemství.

Čl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Změny obsahu této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou na základě dohody

smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 2.

Strany shodně prohlašuji, že tato smlouva odpovídá jejich svobodně a vážné vůli a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Snímek katastrální mapy se zákresem předmětu výpůjčky

Kopie pověřeni Ing. Petra Bureše

1 „l 2131?

V Praze dne: ' V Praze dne:

v

za půjčitele: za vypů' iteleí

    
Karla a o ec ova

starostka MČ Praha 21 ředitel obchodní divize

Pražské vodohospodářské společnosti a.s.


